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AGH: Święta Dzieciom

Już po raz siódmy w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie
odbędzie się akcja charytatywna „Święta Dzieciom”. W dniach od 6-7 grudnia na terenie
uczelni i Miasteczka Studenckiego AGH zbierane będą pieniądze dla potrzebujących dzieci.

W tym roku organizatorzy postanowili objąć pomocą podopiecznych Fundacji Uniwersyteckiego
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Szpitala Dziecięcego w Krakowie–Prokocimiu „O zdrowie dziecka”. W poprzedniej edycji tej akcji
studentom AGH udało się zebrać ponad 28 tys. zł, które przeznaczone zostały dla Fundacji
Hospicjum Domowego dla Dzieci „Alma Spei”.

Tradycyjnie akcji „Święta Dzieciom” towarzyszyć będą koncerty, występy kabaretów, loterie i aukcje
dobroczynne. 6 grudnia o godz. 12:00 odbędzie się wielkie kolędowanie na schodach holu głównego
w budynku A-0, a 7 grudnia w godz. 10:00-14:00 wokół kampusu AGH podróżować będzie bezpłatny,
świąteczny autobus z Mikołajami kwestującymi na rzecz dzieci. Do kwestowania przyłączą się
również dziekani i prodziekani większości wydziałów Akademii Górniczo-Hutniczej, którzy zbiórkę
pieniędzy przeprowadzają pod hasłem „Nawrzucaj Dziekanowi”.

W budynku głównym AGH odbędzie się także dwudniowy, wielki kiermasz świąteczny – tu na
odwiedzających czekają m.in. książki, kartki bożonarodzeniowe i ozdoby świąteczne. Dodatkową
atrakcją akcji „Święta Dzieciom 2011” będą Pierwsze Otwarte Zawody Gokartowe o Puchar Rektora
AGH, które odbędą się 7 grudnia na torze gokartowym przy ul. Gromadzkiej 66 (godz. 16:00–23:00).

Honorowy patronat nad całym przedsięwzięciem objął Rektor AGH, prof. Antoni Tajduś. 
Szczegółowe informacje dotyczące akcji znajdą Państwo na stronie: www.swietadzieciom.agh.edu.pl.

***
Kontakt z organizatorami akcji: Aleksandra Prętka – tel. 601 905 013

Źródło: Akademia Górniczo-Hutnicza, INFORMACJA PRASOWA – 58/2011
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
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nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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